

Årsredovisning

för

Lennart Mickelsson Inredningar Aktiebolag

556429-2182

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lennart Mickelsson, Styrelseledamot

2026-01-20

Styrelsen för Lennart Mickelsson Inredningar Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar försäljning av inredningar till företag.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Gävle kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	177	343	544	516	417
Resultat efter finansiella poster	-5	-9	86	102	88
Soliditet (%)	73,5	76,4	78,3	75,9	79,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat och det beror på minskad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	462	-9 452	91 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 452	9 452	0
Årets resultat			-5 535	-5 535
Belopp vid årets utgång	100 000	-8 990	-5 535	85 475

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-8 991
årets förlust	-5 535
	-14 526
behandlas så att i ny räkning överföres	-14 526
	-14 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		176 916	343 372
Övriga rörelseintäkter		131 907	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		308 823	343 372
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-196 990	-164 810
Personalkostnader	2	-117 027	-191 574
Summa rörelsekostnader		-314 017	-356 384
Rörelseresultat		-5 194	-13 012
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		964	593
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-195	3 230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-686	-263
Summa finansiella poster		83	3 560
Resultat efter finansiella poster		-5 111	-9 452
Resultat före skatt		-5 111	-9 452
Skatter			
Skatt på årets resultat		-424	0
Årets resultat		-5 535	-9 452

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	5 204
Övriga fordringar		14 518	36 542
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 573	29 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 500	1 922
Summa kortfristiga fordringar		93 591	73 486

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar	3	12 048	12 243
Summa kortfristiga placeringar		12 048	12 243

Kassa och bank

Kassa och bank		10 614	33 462
Summa kassa och bank		10 614	33 462
Summa omsättningstillgångar		116 253	119 191

SUMMA TILLGÅNGAR

116 253

119 191

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-8 991

461

Årets resultat

-5 535

-9 452

Summa fritt eget kapital

-14 526

-8 991

Summa eget kapital

85 474

91 009

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 734

2 868

Övriga skulder

14 044

10 314

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 001

15 000

Summa kortfristiga skulder

30 779

28 182

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

116 253

119 191

Kassaflödesanalys

Not
1

2024-09-01
-2025-08-31

2023-09-01
-2024-08-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

-5 111

-9 452

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

-131 712

-3 230

Betald skatt

18 840

-18 663

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

-117 983

-31 345

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar

5 204

43 468

Förändring av kortfristiga fordringar

-44 573

-35 128

Förändring av leverantörsskulder

-1 134

-2 832

Förändring av kortfristiga skulder

3 730

-15 607

Kassaflöde från den löpande verksamheten

-154 756

-41 444

Investeringsverksamheten

Försäljning av immateriella anläggningstillgångar

131 907

0

Kassaflöde från investeringsverksamheten

131 907

0

Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning

0

-68 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

0

-68 000

Årets kassaflöde

-22 849

-109 444

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början

33 462

142 906

Likvida medel vid årets slut

10 613

33 462

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0,1	0,2

Not 3 Aktier och andelar

Namn	Bokfört värde	Marknads- värde
Ericsson B	12 048	12 048
	12 048	12 048

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Karin Morell, RK Redovisning & Konsultbyrå AB.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-09

Gävle

Lennart Mickelsson
Lennart Mickelsson

2025-12-10